АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
27.06.2016 № 85
с. Лермонтовка

О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения  от 08.02.2012 № 6 «О порядке организации доступа к информации о деятельности администрации  Лермонтовского сельского поселения  Бикинского муниципального района Хабаровского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 02.06.2016) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. В перечень информации о деятельности администрации Лермонтовского сельского поселения  Бикинского муниципального района Хабаровского края, размещаемой в сети Интернет, утвержденный постановлением  администрации Лермонтовского сельского поселения  от 08.02.2012 № 6 «О порядке организации доступа к информации о деятельности администрации Лермонтовского сельского поселения  Бикинского муниципального района Хабаровского края» внести следующие изменения:
1.1. Исключить строку 4 таблицы «Перечень информации о деятельности администрации Лермонтовского сельского поселения  Бикинского муниципального района Хабаровского края, размещаемой в сети Интернет»;
1.2. Исключить строку 7 таблицы «Перечень информации о деятельности администрации Лермонтовского сельского поселения  Бикинского муниципального района Хабаровского края, размещаемой в сети Интернет»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              С.А. Королев